



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

BSI INVEST ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 52 38 43
482004 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BSI INVEST ApS
Dyrupgårdvænget 81
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 52 38 43
Stiftet: 30. april 2006
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Strandlyst Iversen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Bente Strandlyst Iversen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 47 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer efter balancedagen at indgå i en solvent likvidation. Værdiansættelse af aktiver og passiver er ikke påvirket væsentligt heraf.

Der er ikke, ud over ovenstående, indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		<u>-67.323</u>	<u>-131.382</u>
Resultat før renter m.v.		-67.323	-131.382
Renteindtægter		24.633	29.197
Øvrige finansielle omkostninger	1	<u>-4.560</u>	<u>0</u>
Resultat før skat og ekstraordinære poster		-47.250	-102.185
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>-702</u>
Årets resultat		<u>-47.250</u>	<u>-102.887</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-47.250</u>	<u>-102.887</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	281.900	257.267
Likvide beholdninger		822	12.072
Omsætningsaktiver i alt		282.722	269.339
AKTIVER I ALT		282.722	269.339

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		82.090	129.340
Egenkapital i alt		<u>207.090</u>	<u>254.340</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til nærtstående parter		68.132	7.500
Anden gæld		7.500	7.499
		<u>75.632</u>	<u>14.999</u>
PASSIVER I ALT		<u>282.722</u>	<u>269.339</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder udgør 4.560 kr.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	0	702
Specificeres således:		
Regulering udskudt skat	0	702
3 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		
Saldo 1. januar	257.267	347.721
Årets bevægelse	0	-119.549
Forrentning	24.633	29.095
Saldo 31. december	<u>281.900</u>	<u>257.267</u>

Mellemregningen forrentes med ca. 10 % p.a. jf. selskabslovens § 215 stk. 1.

4 Egenkapital

Virksomhedskapital

Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overførte resultater		
Overførte resultater 1. januar	129.340	232.227
Overført af årets resultat	<u>-47.250</u>	<u>-102.887</u>
	82.090	129.340
Egenkapital 31. december	<u>207.090</u>	<u>254.340</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.